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Den 20:e augusti arrangerar Lindesberg Volley en beachturnering vid
Loppholmarna. Klubben tar därmed över stafettpinnen från Stråssadagarna,
som tidigare stått som värd för den årliga turneringen. Lindes Volleys cup
består av en dam- och en herrklass och tanken är att locka alla typer av
spelare.

Under flera år har Stråssadagarna haft en egen beachvolleyturnering som ett fast
inslag. När det tidigare denna sommar stod klart att det inte skulle bli någon cup fick
Lindesberg Volley upp ögonen för eventet. Klubben beslutade därför att hålla en egen
turnering, som äger rum lördagen den 20:e augusti vid beachplanerna på



Loppholmarna.

Turneringen är planerad att kastas igång klockan nio och pågår sedan långt in på
eftermiddagen. Cupen är uppdelad i en dam- och en herrdel, båda med ett maxantal på
åtta anmälda lag. Turneringen spelas som beachformat, något som innebär tre spelare
på planen och möjlighet till avbytare. Att matcherna spelas på sand istället för golv
kommer att innebära en utmaning för lagen.

– Jag skulle säga att det är en stor skillnad. Beachvolley kontra inomhus är nästan som
olika sporter, det blir inte alls samma spel, förklarar Lindesberg Volleys
tävlingsansvarige Åsa Viggeborn.

Sammanfaller med Lindesimmets målgång

Anmälningsgifterna för att delta i turneringen ligger på 500 kronor, men för lag där
samtliga spelare är under 18 år är avgiften endast 300. Linde Volleys tanke med cupen
är att rikta sig till fler än bara aktiva spelare. Därför har arrangören satt en regel som
innebär att varje lag får ha max en spelare med elitserieerfarenhet från de senaste fem
åren.

– Det här ska vara en turnering för alla. Inte bara för de som redan spelar volleyboll,
utan också för kompisar, familj och andra som vill testa på, berättar Åsa Viggeborn.

Målet är alltså att skapa ett evenemang för alla i Lindesberg och datumet är väl valt.
Samtidigt som beachturneringen pågår kommer även Lindesimmet att gå i mål vid
Gröna Bron, alldeles intill Loppholmarna. Många människor kommer att vara i rörelse
och Viggeborn hoppas på ett stort publikintresse för turneringen.

– Det är klart att vi hoppas att det finns ett intresse att se beachvolley. Stråssa har haft
mycket publik under sina år, mycket tack vare att de haft arrangemang runt omkring.
Men förhoppningsvis kan vi locka många att titta, det är ändå mitt i staden och det är
lätt att ta sig dit.
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